Alineadores de banda PT Smart ™
Manual de instalación,
funcionamiento y mantenimiento
2	 PT Smart™ Alineadores de bandas
Alineadores de banda PT Smart ™
Número de serie:_____________________________________________________________
Fecha de compra:____________________________________________________________

PTS Juego de soporte de extensión (incl.
der. e izq.) PTS-EBK 77702
9 Juego del retenedor de rodillo RBPRET 73163
Rodillos de reemplazo
Ref
Ancho
de banda Descripción
Número
de
pedido
Código
del
artículopulg. mm
PARA LA ESTRUCTURA ESTÁNDAR DE PT SMART™
10
18 450 PTS Rodillo de reemplazo 21" (525mm) PTS-RR21 77680
24 600 PTS Rodillo de reemplazo 27" (675mm) PTS-RR27 77681
30 750 PTS Rodillo de reemplazo 33" (825mm) PTS-RR33 77682
36 900 PTS Rodillo de reemplazo 39" (975mm) PTS-RR39 77683
42 1050 PTS Rodillo de reemplazo 45" (1125mm) PTS-RR45 77684
48 1200 PTS Rodillo de reemplazo 51" (1275mm) PTS-RR51 77685
54 1350 PTS Rodillo de reemplazo 57" (1425mm) PTS-RR57 77686
60 1500 PTS Rodillo de reemplazo 63" (1575mm) PTS-RR63 77687
72 1800 PTS Rodillo de reemplazo 75" (1875mm) PTS-RR75 77689
PARA LA ESTRUCTURA SUBTERRÁNEA DE PT SMART™
10a
30 750 PTS Rodillo de reemplazo 39" (975mm) PTS-RR39 77683
36 900 PTS Rodillo de reemplazo 45" (1125mm) PTS-RR45 77684
42 1050 PTS Rodillo de reemplazo 51" (1275mm) PTS-RR51 77685
48 1200 PTS Rodillo de reemplazo 57" (1425mm) PTS-RR57 77686
54 1350 PTS Rodillo de reemplazo 63" (1575mm) PTS-RR63 77687
60 1500 PTS Rodillo de reemplazo 69" (1725mm) PTS-RR69 77688
72 1800 PTS Rodillo de reemplazo 81" (2025mm) PTS-RR81 77690
*Equipo incluido
Tiempo de espera: 1 día hábil
Tiempo de espera: 1 día hábil
1